

Türk Hava Kurumu Kurultayı

Yazan: A.B. C.
Türk Hava Kurumunun 8 inci Kurultayı Ankara'da çalışmaya başlamıştır.

En ufak köyden en büyük şehre kadar dal budak salan kurumun vasıfları kurultayda yeni hamleler için yılların, hâdiselerin verdiği tecrübelerden istifade ederek kararlar almak üzere bulunuyorlar.

Türk Hava Kurumunun mazideki çalışmalarını tekrarlamak bizim için hakiki bir zevktir.

Dünyanın her tarafı sulh çiçeklerinin lâtif kokularıyla meşur olurken inkılâbın yapıcıları ve yaratıcıları yarın çok iyi gören Türk büyükleri halkın, Türk yurdu için kanının son zeresine kadar akıtacağı zevk bilenlerin hamiyetleri üzerinde Türk Hava Kurumunun temelini atmışlardır.

Hakikaten çok geçmeden yurdun dört bir köşesinde hamiyet yarışları kanatlı motorlar halinde ve şehirlerimizin, kasabalarımızın isimlerini taşıyarak göklerimiz üstünde bize şeref ve şan hissesi verdi.

Yıllar yıllar üstüne eklen dikçe tayyareler filoları, filolar da büyük Türk hâkimiyetini kurdular.

Artık karada süngülerimiz, gökte çelik kartallarımız, denizde Barbaros tekneleri bugün ve yarın ebediyete kadar Türk yurdunun yaşayacağını gösteriyorlar.

Fakat buna rağmen biliyoruz ki.. bugünkü savaşta geçen her gün daha yeni, daha kudretli, daha kuvvetli malzemeye sahip olanlar kazanıyor.

Yine bugün biliyoruz ki.. Yurd müdafaasının kapısı hudutlar, meydanı göklerdir.

Bu meydana hâkim olanlar zehrin sihirli anahtarını elinde bulundurur. Bunu gördüğümüz, bildiğimiz için oraya yetişmeğe, orada varlığını kurmağa uğraşıyoruz.

İşte Türk Hava Kurumu bunun için çalışıyor. Yıllardanberi plâna bu gayeye ulaşmak için çırpınıyor.

Kurumun, bu hedefinde muvaffak olup olmadığını anlamak için İnönü kampını, Etimesuttaki tesisatı ve nihayet önümüzdeki pazar günü hava gösterilerinde uçacak Türk teknisyeninin yaptığı tayyareyi görmek kâfidir.

İnönünde yüzlerce Türk çocuğu kanatlanma dersi alıyor. Etimesuttaki genç kanatlar, birer şahin gibi tecrübe sahibi oluyor. Nihayet Türk yurdunun hava kadrosuna beklenen, aranan eleman veriyor.

(Sonu ikincide)

Türk Hava Kurumu 8 inci Kurultayı Başvekilimizin nutuklarıyla açıldı

Toprak ve su havanın emrine girmiştir. Kanatlı bir millet haline gelmek yolundayız

Ankara 4 (Yeni Mersin) — Türk Hava Kurumu 8 inci Kurultayı bugün Ankara Halkevin de öğleden evvel saat onda Başvekilimizin çok kıymetli bir nutukla açılmıştır.

Kıymetli Başvekilimiz Dr. Refik Saydam, kurultay azalarını selâmladıktan sonra kurultayın dünyanın en buhurlu günlerinde ve milletleri çok düşündürülen bir dava üzerinde çalışmak için toplandığını söylemiş gökte üstünlük gösteremeyen milletlerin ıstıرابını anlatmış havaçılığın teknik ihtiyaçlarının memleket içinden temin etmek şart olduğunu söylemiştir.

Bundan sonra Türk Hava Kurumunun milli kaynaklarına dayanarak havaçılık endüstrisinde attığı hamleden ve teknik okullarında bu maksadla çalışmadan bahsederek paraşütçülerin, plânörlerin ehemmiyetini bir kat daha artırmış ve: Toprak ve su havanın emrine girmiştir. Kanatlı bir millet haline gelmek yolundayız müjedisini verdikten sonra alınacak kararlara Cumhuriyet hükümetinin her zamanki gibi müzahir olacağını söylemiştir.

Çok alkışlanan bu nutuktan sonra riyaset divanına Millet Meclisi reisi Abdülhalik Renda,

reis vekillğine Seyhan mebusu Hilmi, kâtipliklere Nizam, Celâl Dinçer, yedek kâtipliklere de Eskişehirden Faruk Şükrü, Hataydan Selim Çelenk seçilmişlerdir.

Ebedî Şef Atatürkün muvakkat medfenine Çelenk konmasına ve Millî Şef İsmet İnönüne kurumun tazimlerini ve Fevzi Çakmağada da telgrafla saygularını bildirilmesine karar verilmiş ve 15 şer kişilik komiteler seçilmiştir. Bundan sonra kurum Başkanı yıllık faaliyetleri hakkında bir rapor okumuştur. İkinci umumî toplantı Pazartesi günü toplanacaktır.

Japonların Mirvez adasına akını

Vaşington, 5 (a.a.) — Dün gece Daçhavre Japonlar üçüncü defa olarak akın etmiştir. Pasifikteki Mirvey adasında hücum edilmiştir.

Vaşington, 5 (a.a.) — Japonlar Mirvey adasına hücum etmişlerdir.

Honolulu 5 (a.a.) — Mirvey hücumunda bir çok isabetler olduğu tahmin ediliyor.

Libyada hareket

Londra 5 (a.a.) — Salâhiyetli mahafil Romelin Tobruk üzerine hücumdan vez geçmediğini bildiriyor. Almanların şiddetli hücumlarına İngilizler mukavemet etmektedir. Romel muvaffak olursa Tobruğa doğru bir teşebbüste bulunacaktır.

Berlin 5 (a.a.) — D. N. B. askerî kaynaktan aldığı malûmata göre 3 Haziranda Tobruk Gazale Eladebede muharebelerinin geniş sahada yapılmıştır. Öl harpleri çok genişlemiştir.

Alman Kızılhaçına yardım.

Berlin, 5 (a.a.) — Alman kızıl haçına yardım için toplanan meblağ 43,5 milyon marktır. Bu geçen yıl 31 milyondur.

Almanya'da ölenler 8000 kişi

Bern, 5 (a.a.) — Nasyonal Çaytung gazetesinin Berlin'den aldığı habere göre harbin başlangıcındanberi sivil halktan ölen 8000 kişidir. Bu rakım sulh zamanlarında bir senede otomobil kazalarında ölenlerin rakımından aşığadır.

Romenler diyor ki: Ruzvelt Bolşevikleri müdafaa ediyor

Bükreş 5 (a.a.) — Ruzveltin Romanya, Bulgaristan ve Macaristana harp ilânının Sovyetler Birliğine karşı harbe girmiş olanlar yanında saf almış olmaktan ileriyeye geliyor.

Ruzveltin kararını durumun siyasi diplomatik sahada olduğu gibi askerî sahadaki durumunu da değiştiremez. Romanya her zaman teahhüdlerine sadık kalmıştır. Almanya ile Amerika arasındaki harp ilânında da Amerikayz kışı harp ilân etmiştir. Şu halde bu bir formalitedir.

Ancak Sovyetlerle savaşmak sebebi vardır. Biz Sovyetlere karşı harp ediyoruz. Asyada Bolşeviklik Avrupa medeniyeti için ne derece tehlikeli olduğunu biliyoruz

Amerika Avrupa medeniyetini koruyacağı yerde Bolşevikliği müdafaa ediyor. Tarih yarın harbimizi kaydederken Ruzvelt hakkındaki kararını verecektir.

Mannerhaym bayramı

Helsinki, 5 (a.a.) — Mareşal Mannerhaymın 78 inci yıl dönümü bütün Finlandiyada kutlanmıştır. Hükümet mareşalin doğum gününü milli bayram olarak ilân etmiştir.

Maltaya hava akını

Malta, 5 (a.a.) — Dün gece düşman tayyarelerinin taarruzu kısa sürmüştür. İnsanca gayip yoktur.

Dunkerke üzerine hücum

Londra, 5 (a.a.) — Hava nazırlığı tebliği: Bu akşam Boston tayyareleri Dunkerke üzerine hücum etmiştir. 3 tayyare düşürülmüştür.

Fransız sahillerine yapılan akın Kat'i kararlar Verilecek

Londra, 5 (a.a.) — Britanovna ajansı askerî muharriri Fransa sahillerine yapılan son akından bahsederek: Polonya üzerine yapılan bu akının maksadı bu çevredeki Alman müdafaasını anlamaktır. Küçük olduğu kadar büyük ehemmiyette inaldmat getiren bu kuvvetler esasen başka bir şeyde yapamazdı demektedir.

Bu nevl akınları idare eden zatda Vaşingtonda kat'i kararlar verilecek müzakere lerde bulunmaktadır.

Japonların deniz akınları

Madagaskorda 36 bin tonluk gemi batırıldı.

Tokyo, 5 (a.a.) — İmparatorluk umumî karargâhı tebliği: İmparatorluk bahriyesi deniz altısı filosuna mensup deniz altılar 31 mayıs günü şafakla Madagaskarda Dingo-sovada birbaskın yapıp 36600 tonluk bir zirhlı 5220 tonluk hafif krovözör torpillemiştir.

Sindey limanına girdiler

Tokyo, 5 (a.a.) — Deniz altı filosuna mensup deniz altılar 1 haziran gecesi Sidney limanına girmeğe ve bir harp gemisini batırmağa muvaffak olmuştur.

3 deniz altımız geriye dönmemiştir.

Amerika adalarına hücum

Honolulu 5 (a.a.) — Lizboy adasına Japon uçaklarına hücum etmişlerdir

Gemilerden havalanan Japon uçaklarından bir çokları düşürülmüştür.

İnsan gaybına dair haber yoktur.

Şarkta sükun!

Moskova, 5 (a.a.) — Sovyet tebliği: 4 haziranda mahalli çarpışmalar olmuş ve hava faaliyetide artmıştır.

İlk Okul Sergileri

Yavrularımızın bir yıllık emeğini zevkle seyrettim

Her sene olduğu gibi bu sene de şehrimiz ilk okulları sene tatili dolayısıyla bir sergi yaptılar ve sene zarfında talebeler tarafından emekler sarf edilerek yapılan el işlerini, resimlerini, dikiş ve nakışlarını herkese göstermeye fırsat buldular. Maarif Müdür B. vekili Naci Demirel ile birlikte okulları gezdik. İlk gittiğimiz okul Gazi Paşa okulu oldu.

Okulun çok basamaklı merdivenini çıktık. Öğretmen bayan Sabahat Görbil bizi karşıladı ve 1-2-3 üncü sınıflara aid olan sergi odasına girdik. Yazı tahtasında hoş geldiniz Sefa geldiniz yazılı idi. Çocukların yaptığı eserleri seyir ederken odanın dökülmüş sıvalarının bu güzelliği bozduğunu görüyordum.

Buradan 4-5 inci sınıf talebelerinin hazırladığı odaya girdik. İstiklâl savaşını gösteren tablo hakikaten iyi hazırlanmış ve inceliklerle meydana getirilmişti.

Vaktimiz vardı. Öğretmene teşekkür ederek ayrıldık ve Kurtuluş okuluna geldik.

Öğretmen vekili bayan Sabahat Karataş bu gün gelenlere sergiyi gezdiriyor, onlara izah veriyordu. Bizide odalara götürdü ve yapılan sanat eserlerini gösterdi.

Kurtuluş okulunda her şeyden evvel göze çarpan, sadelik temizlik idi. Elle işlenmiş masa, sehpa örtüleri, karakalem resimler, yün işlerinde talebeler muvaffak olmuşlar.

Kayatepe okulunda nöbetçi öğretmen bayan Feride Mutlu ve baş öğretmen B. Hayri Okyarla karşılaştık.

Mersinimizin bu iki değerli öğretmeni uzun seneler yavru-

larımızla candan ilgilenmiş ve yurda binlerce talebe yetiştirmişler. Tecrübelerile her zaman muvaffak olmuşlardır.

Kız talebelerden Müjgan Yigenoğlu bazı sorgularımıza cevap verdi ve bize sergiden parçalar gösterdi. Bilhassa çamurdan yapılan ve sonra boyanarak bir renk verilen işleri bize gösterdi.

İsmet Paşa okuluna girdiğimiz zaman B. Naci Demirel burada yalnız sergiyi değil, ister-tiz bahçeyide gezdim. Patates mahsulü hem iyi yetişti ve hem verimli oldu sanıyorum, dedi.

Öyle yapalım. Dedim. Eki-len patates, Fasulya ve Mısırları seyrettik.

Herhalde; talebeleriniz derslerde olduğu gibi ekim işlerinde ziraat seferberliğinde de muvaffak olmuşlar dedim.

(Sonu ikincide)

F. A

S P O R

G. S. - Admira maçı nasıl olacak ?

İstanbul, 5 (Y.M.) — Pazar günü Admira ile Galata saray kulübü arasında maç yapılacaktır.

İstanbulda bulunduğu müdet zarfında evvelâ Fenerbahçe ile oynuyarak mağlûp olan fakat Beşiktaş ile oyununda 3-2 galip çıkan Viyanalıların pazar günü Galatasaray karşısında nasıl oyun vereceği çok merakla bekleniyor. Zira İstanbuldan ayrılırken iyi ve yahut mağlûp bir şekilde uğurlamak vazifesi devardır. Galatasaraylılar

Fenerbahçeliler gibi galip çıkmak için antremanlar yapmaktadır. Admira da şimdiden Fenerbahçe stadında antremanlarına devam etmektedir. Sahaya çok iyi alışan Admira'nın yorgunluğu da geçmiş olduğundan pazar günü maç hakikaten şetin olacaktır.

Hindistandan Beyaz manifatura eşyası getirilecek

Haber aldığımızı göre Hindistandan külliyyetli miktarda beyaz manifatura eşyası celbi için büyük bir teşebbüse girişilmiştir. Bu teşebbüs tatbik sahasına çıktığında şehrimizde pek çok mal idhar edilecektir.

Türk Hava Kurumu Kurultayı

—Birinciden artan—

Türk Hava Kurumu bu güne kadar daima müsbet işle eser verdiği içindir ki.. Halkın hamiyetinden daima geniş mikyasta istifade ediyor.

Bugün sekizinci kurultayını toplayan Türk Hava Kurumundan daha yeni vazifeler başarılar bekliyoruz. Her kurultayda hamiyetine dayandığı halktan aldığı yeni bir hızla daha büyük muvaffakiyetler elde eden Kurumun yeni kurultayla, bugünkü şartlar içinde istediğimizden daha çok, beklediğimizden daha fazla eserler vermek için karar alacağına eminiz. Çünkü Kurultaydaki murahhaslar milletın arzularına teröüman olan ve bunu tahakkuk safhasında halkın hamiyet ölçüsünü bilenlerdir.

Türk Hava Kurumunu kuvvetli gördükçe bugünkü sulh ve sükûnumuzun o nisbetle kuvvetleneceğine emin bulduğumuz için onu kuvvetli, onu kudretli görmek istiyoruz. Onun kuvveti aynı zamanda bizim hamiyetimizin aynasıdır.

Maddî varlığımızın bütün kudretini onun varlığına vermediği Türkü, Türklüğü sevenler ve vatanın seadetini isteyenler için bir borç telâkki ediyoruz. Kartallarımız Türk göklerinde dolayınca seadet güneşi yurdun üzerinde yalnız sulh ve sükûn getirir ve getireceğine inanıyoruz.

A.B.C.

ilk okul sergileri

— Birinciden artan —

Sergi odasında israf levhası göze çarpıyordu. İki cümlesini yazmadan geçemeyeceğim. İsrâf her zaman bir cürümdür.

İsrâf bozgunculuktur. Burada Atatürke ait hatıraları ve Mersine gelişini canlandıran resimleri zevkle seyir ettik.

Cumhuriyet okulu sergisinde de çocuklarımız muvaffak olmuşlar ve diğer arkadaşları gibi uğraşmışlar, çalışmışlardır.

Buraya devam eden talebeler trahumlu olmalarına rağmen gösterdikleri başarı tebriğe değer.

Çankaya okulunda: Geniş ve temiz bir oda; sergi yeri olarak ayrılmış Kapıda bizi karşılayan gözlerinden zekâ fışkıran 4 üncü sınıf talebesinden on yaşlarında Enis Koran oldu.

Ona sordum. Görebilirmiyiz. Bize birşeyler anlatabilirmisin? Büyük bir adam tavrıyla.. Hay hay zaten bana bu gün verilen vazife de bu..

Buyurdu. Dedi. İçeri girdik. O bize masalardaki el işlerini gösteriyor. Divarlardaki resimleri, haritaları işaret ederek anlatıyordu..

Siz yapılan işlerden hangisini beğeniyorsunuz dedim. Bir Anavatan haritasını gösterdi.. İşte bunu dedi..

Hakkı idi.. Bundan daha güzel; daha cazip ne olabilirdi.. İleri okul yarınki sayımızda

F. A.

Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

Cumartesi—6.6.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik:karışık program(Pl.)

7.45 Ajans Haberleri

8.00 Müzik : Sentonik parçalar (Pl)

13.30 Program ve Memleket saat ayarı

13.33 Müzik: Türkçe piâklar

13.45 Ajans Haberleri

14.00 Müzik : Riyaseticumhui bandosu (Şef: I. Künçer)

14.30 Ankara İkbahar at koşularının tahminleri.

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo Dans orkestrasının Her telden programı

18.45 Radyo Çocuk kulübü

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

19.45 Serbest 10 dakika

19.55 Müzik: Fasil heyeti

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik : Saz eserleri

21.00 Konuşma (Ana eserler)

21.15 Müzik: Dinleyici istekler

21.45 Konuşma (Şiir ve Nesir saati)

22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)

22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri

22.45-

22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Elektrik cereyanının telsiz verilmesi

Müteveffa Markoni'nin asistanı profesör Şnayder, Rapalo'da Markoni'nin radyo teknik laboratuvarında keşfettiği bir aletle elektrik cereyanını telsiz olarak nakledebilmiştir. Bu mesele üzerinde muhtelif memleketlerde bir çok fizikçiler de uğraşmaktadır. Bir müddet evvel Amerikan gazetelerinin yazdıkları a göre, Amerika Birleşik devletlerinde yaşayan Hırvat mühendis Nikola Tesla da Mişigan sahillerinde elektrik trenini, telsiz olarak, yani havadan cereyan vermekle işletmiştir.

Profesör Şnayder elektrik cereyanını telsiz olarak naklettirdiği mesatenin uzunluğunu bildirmemektedir. Bu sebeple, yeni keşfin henüz laboratuvar tecrübeleri sahasından çıkıp çıkmadığı bilinmemektedir. Bunun için, bunun pratik sahaya da ne zaman çıkarılacağı henüz belli değildir

Açık meydana sinema!

Zagrepte yakında açık meydana bir sinema açılacaktır. Sinema, şehrin merkezinde Yevaçik meydanında olacaktır Burada halk, her gün bir buçuk saat 76 metre uzakta cephe gerilerinde harp, askeri havadis filimlerini parasız olarak seyredecektir. Sinema 20 bin kişi alacaktır.

Zayi ekmek karneleri

Mersinden almış olduğum 22577 22578, 25576 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Mersin bakkallar çarşısının da Berber Muhittin (652)

Zayi mühür

Sarı İbrahim köyü mühürünü 3 6-942 tarihinde kaazaen zayı eyledim. Yenisini alacağımdan eski mühürün hükmü olmadığını ilân ederim Sarı İbrahim köyü muhtarları Nuri Çıplak

Zayi ekmek karneleri

Mersinden almış olduğum 18617, 18618, 18619, 28872, 28873 19288 Ankaradan aldığım 470 numaralı ve iki adet numarasız muvakkat ekmek karnelerimi mi zayı ettim.

Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Kiremithane mahallesi 168 sokak 19 No. evde Zekeriya Atahan (650)

Zayi karne

Mersinden almış olduğum 1437 No. lu karnemi zayı ettim yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Gamiserif mahallesinden 26 No. lu evde Hacı Hasan Bedir (651)

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye borcundan dolayı haczedilmiş olan bir adet vinç artırma suretile satılacaktır.

Muhammen bedeli 3500 lira olduğundan almak isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde teminat vesikasile beraber, 12-6-942 tarihinde belediye dairesinde toplanacak encüme müracaat eylemeleri ilân olunur. (559) 28-2-6-11

İ L Â N

Deniz Harp okulu ve Lisesi komutanlığından

1 - Deniz Lisesi 9 ve 10 uncu sınıflarile Deniz Gedikli Erbaş orta okulu 6, 7, 8 inci sınıflarına talebe kayıt ve kabulüne 1 Haziran 942de başlanarak 20 Ağustos 942 de son verilecektir.

2 - İsteklilerin Deniz Lisesi ve Deniz Gedikli Erbaş orta okulundaki kayıt ve kabul komisyonlarına müracaatları. 16-23-30-6 (449)

İ L Â N

Antalya Cumhuriyet müddeiummiliginden

Antalya Cezaevinin bir senelik ihtiyacı olarak tahmin edilen elli beş bin kilo ekmeğin temdiden ihalesi için tayin olunan 15-6-942 pazar-tesi günü saat 16 ya kadar ihaleye talip olanların depozito makbuzlarıyla Antalya Cumhuriyet Müddeiummiligine müracaatları ilân olunur. (654)

İ L Â N

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

4223 sayılı çay ve kahve İnhisarı kanununun muvakkat dördüncü maddesinin A ve B fıkralarına göre çay ve kahve fiyatlarının artırılması hakkındaki 18-3-942 günlü ve 2-17555 sayılı kararname mucibince yapılan zanma ait paralar 15 haziran 942 tarihine kadar gerek gümrük ve gerekse Malsandıklarınca vukubulan tahsilâtın idaremize devri lâzımgelmektedir. Bu itibarla mezkûr karnameye göre bu maddeler üzerine ticaretle iştiğal edenler bu zamlardan şimdiye kadar Ziraat Bankası, Gümrük veya Malsandıklarına yatırmamış olanlar zamları 15 haziran 942 tarihine kadar makbuz mukabilinde veznemize yatırmaları ve bu tarihe kadar borçlarını yatırmayanlardan zamların yüzde on fazlasile ve tahsili emval kanununa göre tahsil edileceği ilân olunur. (655)

ERTUĞRUL

Sadi Tek

TİYATROSU

Çocuk Esirgeme Kurumu Sinemasında

10/6/942 Salı günü akşamından itibaren

Yalnız 6 gece

Temsil verilecektir. Yerler numaralıdır

İ L A N

İçel orman çevirge müdürlüğünden;

Muhammenvahit fiatı
M3. D3. Oinsi Lira Kuruş
912 000 Çam ağacı 4 90
1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Akın devlet ormanından 912 metre mikâp ke restelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
2 - Çam eşcarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
4 - Satış 13-6-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
5 - Satış umumî alup açık artırma usulile yapılacaktır.
6 - Muvakkat teminatı 336 liradır.
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (541) 27-2-6-12

İ L A N

Mersin Belediye Reisliğinden;

Belediye Su işleri dairesinde elli beş lira ücretli tahakkuk memurluğu açıktır. Bu memuriyete talip olanlar arasında 9 Haziran 942 salı günü saat 15 de belediye dairesinde müsabaka imtihanı yapılacaktır.

İstiyenlerin muayyen saatten evvel Belediye memur ve müstahdemleri nizamnamesinin ikinci maddesinde yazılı evrakı müsbitelerile birlikte Belediye Riyasetine müracaat eylemeleri ilân olunur. (649)

İ L A N

İçel Vakıflar müdürlüğünden:

Pazarlıkla satılık kırık Marsilya kiremid isteklilerin 11-6-942 perşembe günü saat 15 de Mersin Vakıflar idaresine gelmeleri. (653)



KALİTESİ İLE DÜNYAYA HAKİM OLAN RADYO MARKASI

1892 ————— 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzunsene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBILE

Tesisinin ellinci senesi devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arama, gelişme ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile" Serisi

RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin.

BILUMUM RADYO TAMİRATI YAPILIR.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır